АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2022

г. Нелидово №  1461-па

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирными домами

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006

года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом» (с последующими изменениями), ст. 161 Жилищного

кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Нелидовского

городского округа от 10.11.2022г. № 1401-па «Об утверждении конкурсной

документации по проведению открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», Администрация

Нелидовского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом по адресу: Тверская область, пос.Земцы,

ул. Строительная, дом № № 10, 12, 14, 42, ул. Матросова дом № № 8, 34.

 2. Назначить дату проведения открытого конкурса 22 декабря 2022 года.

 3.Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсной документации

разместить на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов

по адресу www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия» -

«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа  в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Нелидовского городского округа                                                   Д.В. Лебедев

http://www.torgi.gov.ru/